

単 価 合 意 書

令和6年8月8日に契約したR6春木川崩壊地対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年08月23日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長 藤平 大

受注者 住所 東京都立川市曙町2-4-3

氏名 ライト工業株式会社 関東防災統括支店

執行役員支店長 佐藤 秀朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		111,438,111	
砂防土工						
		式	1		1,563,640	
法面整形工						
		式	1		1,563,640	
法面整形(切土部)	高所法面掘削機械 け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	970	1,612	1,563,640	
法面工						
		式	1		38,581,750	
吹付工						
		式	1		5,433,940	
モルタル吹付	厚3cm 補強繊維入り ラス無					
		m2	970	5,602	5,433,940	
法枠工						
		式	1		33,147,810	
吹付枠	梁断面300×300 モルタル吹付工(枠内) 厚7cm					
		m2	970	34,173	33,147,810	
落石雪害防止工						
		式	1		30,861,890	
落石防止網工						
		式	1		30,861,890	
ロックネット	φ14 2.0m×2.0m 厚ネット					
(厚ネット)		m2	1,030	29,963	30,861,890	
仮設工						
		式	1		40,430,831	
機械設備工						
		式	1		38,894,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械設備						
		式	1		28,920,534	
作業構台						
		式	1		9,973,938	
防護施設工						
		式	1		588,001	
防護施設						
		式	1		588,001	
アンカー設置工						
		式	1		948,358	
仮設アンカー設置・撤去						
		式	1		948,358	
直接工事費						
		式	1		111,438,111	
共通仮設費						
		式	1		15,302,270	
共通仮設費						
		式	1		4,069,967	
運搬費						
		式	1		2,999,308	
重建設機械分解組立費						
		式	1		2,999,308	
役務費						
		式	1		1,705	
借地料						
		式	1		1,705	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,068,954	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		11,232,303	
純工事費		式	1		126,740,381	
現場管理費		式	1		33,523,459	
工事原価		式	1		160,263,840	
一般管理費等		式	1		25,736,160	
工事価格		式	1		186,000,000	
消費税相当額		式	1		18,600,000	
工事費計		式	1		204,600,000	